
2019 年 6 月 12 日 

お客様各位 

 

日 東 化 成 工 業 株 式 会 社 

大阪市阿倍野区播磨町 1-24-24 

 

 

 

G20 大阪サミット開催に伴う配達（製品出荷業務）の影響について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、G20 大阪サミット開催に伴い 6 月 27 日（木）～30 日（日）までの 4 日間、大阪府内に 

おいて大規模な交通規制が実施されます。 

この影響により、配達の見合わせや遅れが予想されると各運送会社から発表されております。 

お客様におかれましてはご不便をお掛けいたしますがこれらの事情をご賢察の上、ご理解 

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

・大阪府下において配達が出来ないエリアがあります。 

・配達可能エリアにおきましても大阪府全域及び兵庫県の一部地域において配達日指定 

や時間帯指定配達が中止されております。 

 （ご希望日に荷物が届かないおそれがあります。） 

・沖縄県への出荷は 6 月 26 日（木）～30 日（日）の間、大阪南港でフェリー積載が出来な 

いため荷受けが中止されております。 

 

また、交通規制実施の前後期間（6 月 24 日（月）～26 日（水）、7 月 1 日（月）～3 日（水）） 

につきましても貨物集中による遅延が発生する可能性があります。 

 

 【西濃運輸】 

  https://www.seino.co.jp/ 

 

    【山陽自動車運送】 

  https://www.sanyoju.co.jp/ 

 

    【佐川急便】 

  https://www.sagawa-exp.co.jp/ 

 

以上 

https://www.seino.co.jp/
https://www.sanyoju.co.jp/
https://www.sagawa-exp.co.jp/

